областное государственное автономное профессиональное
образовательноеучреждение

«УЛЬЯНОВСКИЙАВИАЦИОННЫЙКОЛЛЕДЖ -

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙЦЕНТРКОМПЕТЕНЦИЙ»
ПРИКАЗ

от 10.11.2023 г.

г. Ульяновск

Об увеличении стоимости обучения

544

В целях устойчивостифинансовогоположения и дальнейшегоразвития
деятельности АвтошколыУАвиак-МЦКв условияхсовременногорынка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Увеличить с 01.12.2023 года стоимость обученияпо программе

профессиональнойподготовки водителейтранспортныхсредствкатегории«В»
1.1 Теоретическийкурсобучения(134 часа) -12 рублей.1.2 Практическоеобучениевождению транспортныхсредств(56 часов) -

21 рублей.1.3 Практическийэкзамен по вождению в ГИБДД— 500,00 рублей.1.4 Пересдачапрактическогоэкзамена по вождению в ГИБДД— 1 800,00

рублей.1.5 Сдача(пересдача) практическогоэкзамена по вождению в ГИБДД
для курсантовпришедшихс другихавтошкол — 2 ()()0,()() рублей.1.6 Дополнительныепрактическиезанятия по вождению транспортных
средствдля курсантовавтошколы УАвиак-МЦК(1 час) — 500,00 рублей.1.7 Дополнительныепраюгическиезанятия по вождению транспортных
средствдля курсантовпришедшихс другихавтошкол (1 час) — 600,00 рублей.

2. Установить общуюстоимость платных образовательныхуслуг по
обучениюпо программепрофессиональнойподготовки водителейтранспортных
средствкатегории«В» срокомна 2,5 — З месяца 34 500,00 (тридцать четыре
тысячи пятьсот рублей).

В срок до 01.12.2023 года разместитьданныйприказ на сайтз.
колледжа. Назначитьответственным за исполнение системного администратора
ЕфремоваД.Ю.

4. Контрольза исполнением приказа возложить на начальника
автошколыСергееваМ.Н.

Директор Н.Н. Китаева